
VERZE do 20. 4. 2025 (20. 4. 25 – 22.36)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Slavia Hradec C překročila stovku gólů                           
 

   Hradec Králové – O víkendu 19. až 20. 4. 2025 pokračoval 18. 

dějstvím DAHASL Okresní přebor soutěžního ročníku 2024/25.  

 

Lovčice – Smiřice 3:1 (2:0). Tři góly D. a K. Pitákových rozhodly o 3 

bodech pro domácí tým. Branky: Piták D. 2, Piták K. – Oláh, rozhodčí 

Přiklopil.       

 

Vysoká B – Lhota p. L. 7:1 (3:1). Duel 3. ze 4. týmem tabulky vyzněl 

výrazně pro rezervu Vysoké. Branky: Hušek 3, Vavřička, Ludvík, 

Hartman, Zeman – Tomáš V., rozhodčí Štancl.       

 

Červeněves – Nový Hradec B 3:1 (1:1). Domácí rozhodli o cenném 

vítězství ve 2. poločase. Branky: Nedbálek 2, Tošovský – Mádle, 

rozhodčí Skyba.       

 

Nechanice – Malšovice 0:2 (0:1). Početné publikum vidělo 2 góly v síti 

domácích a 3 body si tak odvezli hosté. Branky: Krejčí D., Libřický, 

148 diváků, rozhodčí Částka.       

 

Kratonohy – Libřice 0:0. Zápas celků ze spodních pater gól nepřinesl, 

takže za řízení rozhodčího Grossmana se body dělily.       

 

Slavia Hradec C – Kobylice 10:1 (5:0). Domácí si připsali vysokou 

výhru, když překročili magickou hranici 100 vstřelených gólů. 

Jubilejní trefu zaznamenal Jakub Lán. Branky: Lán 4, Derner 3, Veselý, 

Erber, Brázda – Vávra, rozhodčí Částka.       

 

Roudnice B – Prasek 6:1 (2:0). Před stovkou diváků si domácí připsali 

výrazné vítězství. Branky: Sciskala 2, Svatoň, Váňa, Korčák, Nosek – 

Veselý, rozhodčí Stránský.       

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 18 17  1  0  109:25  52 

 2.Malšovice   18 14  4  0   76:11  46 

 3.Vysoká B    18 13  1  4   67:30  40 

 4.Lovčice     18  9  3  6   57:32  30 

 5.Lhota p.L.  18  9  3  6   48:46  30   

 6.Nechanice   18  7  4  7   46:40  25   

 7.Roudnice B  18  6  7  5   37:31  25 

 8.Nový HK B   18  7  2  9   47:56  23   

 9.Kobylice    18  5  5  8   31:49  20   

10.Smiřice     18  5  3 10   31:50  18   

11.Kratonohy   18  3  5 10   28:61  14 

12.Červeněves  18  4  1 13   24:76  13 

13.Libřice     18  3  3 12   23:70  12 

14.Prasek      18  3  0 15   30:77   9   



AM GNOL 3. třída východ 

 
Gólmam Lokálky Nohejl skóroval přes celé hřiště 
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu 14. kolo.  

 

 

Stěžery B – Neděliště 4:4 (1:1). Domácí rezerva prohrávala ještě v 80. 

minutě už o 3 branky, nakonec ale bere, i díky dvěma gólům v nastaveném 

čase, bod za remízu 4:4! Branky: Špicar, Formánek, Paulů, Babák – 

Shejbal 2, Stanner M., Pekáč, rozhodčí Skyba.       

 

Dohalice B/Cerekvice – Předměřice B 0:6 (0:3). Duel béček probíhal 

v režii hostujícího týmu. Branky: Šimůnek 2, vlastní (Dědina), 

Linhart, Koutník, Melichárek, rozhodčí Pavlas.       

 

Malšova Lhota B – Černilov B 5:0 (3:0). V zápase rezervních týmů 

dominovali domácí. Branky: Tlachač 2, Bednář, Trojan, Blažek, ČK 0:1, 

rozhodčí Holan.       

 

Lok. Hradec B – Jeníkovice 3:1 (3:0). Zápas týmů z chvostu tabulky pro 

sebe rozhodli domácí již v 1. poločase. Kuriozitou byl gól domácího 

brankáře Kryštofa Nohejla, který skóroval ze hry z vlastního 

pokutového území přes celé hřiště. Branky: Hůlka, Nohejl, Bouška – 

Macháček, rozhodčí Hlavsa.       

 

 

Libčany B – Olympia Hradec B/Sendražice (středa 23. 4. v 17.30).   

 

 

Hořiněves – Probluz 3:3 (předehráno).       

 

 

TABULKA:   

 1.Předměřice B  14 10  1  3   51:25  31 

 2.OlHKB/Sendr.  13 10  0  3   54:25  30   

 3.Malš.Lhota B  14 10  0  4   57:34  30  

 4.Probluz       14  8  3  3   65:35  27  

 5.Libčany B     13  8  3  2   56:28  27 

 6.Stěžery B     14  8  1  5   48:51  25 

 7.Neděliště     14  6  1  7   31:35  19 

 8.Hořiněves     14  5  2  7   38:39  17 

 9.Černilov B    14  4  1  9   29:41  13   

10.Dohal.B/Cer.  14  3  2  9   23:56  11   

11.Lok. HK B     14  3  0 11   29:62   9 

12.Jeníkovice    14  1  0 13   26:74   3   

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Plichta Nového Města v Ohnišťanech           
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 18. dějství ročníku 2024/25.   

 

Boharyně – Dobřenice 6:0 (1:0). Domácí si připsali výraznou výhru, 

když se střelecky prosadili až po změně stran. Branky: Melichar 3, 

Hepnar 2, Málek, rozhodčí Jirka.       

 

Syrovátka – Lužec 4:2 (1:1). Zápas pro sebe rozhodli domácí ve 2. 

poločase. Branky: Pajgrt 2, Musil, Luštinec – Krejčí, Bajza, rozhodčí 

Lounek.       

 

Ohnišťany – Nové Město 3:3 (1:3). Utkání celků z opačných pólů tabulky 

přineslo nečekanou plichtu. Branky: Matějka 2, Vrba – Šimák Radek 3, 

rozhodčí Šeda.       

 

Starý Bydžov – Nepolisy B 1:0 (1:0). O vítězi rozhodl jediný gól z 1. 

poločasu. Branka: Pařízek E., rozhodčí Hruška.       

 

Skřivany B – Myštěves 4:1 (1:1). Ve 2. poločase sousedského utkání 

dali domácí 3 góly a před 160 diváky si připsali 3 body, když se 4 

góly blýskl Matěj Zámečník.  Branky: Matěj Zámečník 4 – Zukal, rozhodčí 

Kriegler.       

 

Kunčice B – Klamoš 2:0 (1:0). Do černého se dvakrát trefili jenom 

domácí, a tak před stovkou diváků vyhráli. Branky: Feko, Jíra, rozhodčí 

Grossman.       

 

 

Volno Převýšov.              

 

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany    16 11  5  0   57:24  38 

 2.Kunčice B    17 10  6  1   44:28  36 

 3.Boharyně     17 10  3  4   49:23  33 

 4.Starý Bydžov 17  9  4  4   34:19  31 

 5.Převýšov     16  6  5  5   36:31  23   

 6.Dobřenice    17  7  2  8   31:45  23   

 7.Skřivany B   17  6  1 10   43:40  19 

 8.Syrovátka    16  6  1  9   33:47  19 

 9.Lužec        16  5  3  8   24:32  18   

10.Nepolisy B   17  4  5  8   32:47  17   

11.Klamoš       17  3  7  7   35:47  16   

12.Myštěves     17  4  2 11   23:47  14   

13.Nové Město   16  2  6  8   22:33  12 

 

Lubomír Douděra 


